Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

- INDICAÇÃO No 178/2026
IND

Fls: N° 0"

Proc. NT...AY\

"Dispõe sobre a possibilidade de criar uma linha de
Ônibus circular Chácara Marcos, Jardim Graziela e
Vila Jardim Sao Silvestre ao bairro de Alphaville via
Tamboré.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade de
uma linha de ônibus circular Chácara Marcos, Jardim Graziela e Vila
Jardim Sao Silvestre ao bairro de Alphaville via Tamboré.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de fevereiro de 2026.

A Serre•Wa Lon141

confOrfir
$

Lev :i obert
V eador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando que
os moradores, dos bairro acima citado, procuraram este vereador,
fazendo a solicitação.

Comentaram que, essa nova linha irá beneficiar a todos
os moradores dos bairros a cima citado, trazendo conforto e praticidade
sem precisar fazer integração para o seu destino, motivo pelo qual, esperam
que essa solicitação seja atendida em beneficio da população.

Z
II
 €

42
€1

00
 1

1:
91

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1